
2. Veidas iš abiejų šonų. Laikykitės tų
pačių gairių kaip pirmame punkte.
3. Visu ūgiu. 
Nuotrauka reikalinga įvertinti veido
proporcijas kūno atžvilgiu.

1. Veidas iš priekio (fotografuoti su galine kamera!)
Turi matytis ausys, kaklas, plaukų augimo linija

(tad plaukai turi būti surišti). 
Veidas laikomas tiesiai (lyg fotografuotumėtės pasui).
Fotografuotis prie kuo natūralesnio apšvietimo

be makiažo, nesišypsant ir nerodant kitokių mimikų,
išjungti filtrus, kurie maskuoja raukšleles ar keičia veido
bruožus.
BŪTINA ant nuotraukos pažymėti kairę ir dešinę puses,
žiūrint iš savo batų. T.y. kairė pusė bus ta, kurioje plaka
jūsų širdis. 
BŪTINA papildomai informuoti apie turėtas plastines
operacijas ar veido traumas, kurios pakeitė bruožus.

4. Keletas nuotraukų iš įprastinės veiklos.
Kur šypsotės, judate, pozuojate taip, kaip
jums patinka.  Tokios nuotraukos padeda
pamatyti užslėptus parametrus ir dar
geriau įvertinti veido proporcijas kūno
atžvilgiu.
5. Poros suderinamumo analizei papildomai reikalinga: kelios jūsų
nuotraukos drauge (iš atostogų, vestuvių ar pan.)

Nuotraukas atsiųsti el. paštu: info@tveidas.lt
Jeigu kilo klausimų, susisiekite!

ATSAKYKITE:
 Kokia sritis jums yra aktualiausia šiuo metu, su kokiomis problemomis
susiduriate arba kitaip tariant, kuo jums labiausiai gali pasitarnauti
veidoskaita ir aš? Atlikdama analizę, orientuosiuosi į jūsų problemos
sprendimą.

1.

 Kokia jūsų gimimo data? Ją pateikus, parašysiu karminės uodegėlės turimą
reikšmę pagal Sielos Likimo Matricą.

2.

ATSIŲSKITE NUOTRAUKAS:


